
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 44 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

РЕШЕНИЕ 

«08» сентября 2021 года                          № 15-2 

 

О внесении изменений в решение Территориальной избирательной 

комиссии № 44 от 01.02.2021 № 5-5 «О рабочей группе по информационным 

спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов» 

 

 

В связи с кадровыми изменениями Территориальная избирательная 

комиссия № 44 р е ш и л а: 

 

1. Внести изменения в решение Территориальной избирательной 

комиссии № 44 от 01.02.2021 № 5-5 «О рабочей группе по информационным 

спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов», утвердив 

состав рабочей группы по информационным спорам и иным вопросам 

информационного обеспечения выборов в составе согласно приложению № 1 

к настоящему решению. 

2. Признать утратившим силу решение Территориальной 

избирательной комиссии № 44 от 12.07.2021 № 11-2 «О внесении изменений 

в решение Территориальной избирательной комиссии № 44 от 01.02.2021 № 

5-5 «О рабочей группе по информационным спорам и иным вопросам 

информационного обеспечения выборов». 

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии № 44 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 



4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 44 С.В. 

Нефедову. 

 

Председатель  

территориальной  

избирательной комиссии № 44 

 

 

                                     С.В. Нефедова 

Секретарь  

территориальной  

избирательной комиссии № 44 

 

                                         

                                          Л.М. Романова     

 

  



Приложение №1 

к решению  Территориальной 

избирательной комиссии № 44 
 от 08 сентября 2021 года  № 15-2 

 

СОСТАВ 

Рабочей группы  

по информационным спорам  

и иным вопросам информационного обеспечения выборов 

 
 

Руководитель Рабочей группы 

Гришин 

Антон Александрович 

– член Территориальной избирательной комиссии 

№ 44 с правом решающего голоса; 

Заместитель руководителя Рабочей группы 

Смирнов  

Георгий Александрович 

– член Территориальной избирательной комиссии 

№ 44 с правом решающего голоса; 

 

Секретарь Рабочей группы 

Череватенко 

Екатерина Андреевна 

– член Территориальной избирательной комиссии 

№ 44 с правом решающего голоса; 

 

Члены Рабочей группы: 

Сидоров 

Антон Максимович 

 

Васильева 

София Александровна 

 

 

 

 

 

 

– член Территориальной избирательной комиссии 

№ 44 с правом решающего голоса; 

 

– член Территориальной избирательной комиссии 

№ 44 с правом решающего голоса; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


